- 1210.** 37. 77. 103. 164-5. 207. 228.
240-1. 256. 263-4. 288. 290. 292-3. filius Ludewici. 298-9. 301. 303. 319. 328-9. 333. et Otto, fratres. 1177. 66. et filius ejusdem Wilhelmi Johannes. **1179.** 77. Ludovicus. **1180.** 82. Gerardus nobilis dominus et Agnes uxor sua, et Wilhelmus frater suus. **1184.** 106. Willemmus. 470.
- de *Helscheit* Richeza. 443.
- de *Helvragen* Henricus. 469.
- de *Hemersbach* Ulricus. 108.
- de *Hengebach* Everhardus. **1209.** 288-89.
- de *Hepecke* Conradus cum filio Henrico, castellani de Blankenberch. **1202.** 238.
- de *Heppenhefte* Embricho. **1208.** 277.
- de *Heppenheim* Henricus advocatus. **1196.** 196.
- de *Herbure* Cuno. 432.
- Hering* Arnoldus. 236-8. Albertus minister. **1209-12.** 292. 329.
- de *Herlingesthorp* Heinardus minister. Prum. **1171.** 43.
- de *Herne* Gerardus minist. Colon. **1182.** 96.
- de *Hildenesheim* Bernhardus vicedominus. 32. comes. 366.
- (*H*)irsutus comes. 38. 155. 288. 472. Embricho et filius ejus Conradus. **1194-1200.** 179. 228. Conradus. 1197. 208-9. Emicho. **1197.** 212. et filii sui Gunradus, Rupertus. 368.
- Hoibet* Henricus. 386.
- de *Hoingen, Hogen* Theodericus. **1189-1202.** 135. minist. Isenb. 239. Hermannus rufus. **1190.** 149. Dudo. **1209.** 286. Wolframus canon s. Florini Conf. **1191-1212.** 161. 286. 292. 299. 320.
- de *Holdegingun* Hugo. 432.
- de *Holebach* Wernherus. **1212.** 331.
- de *Holfelt* Albertus. 471.
- de *Honrath* Bertulfus, minister. palat. com. **1183.** 100.
- de *Horegheym* Theodericus. **1189.** 135.
- de *Horreo* Jacobus Trever. 1177. 66. Vrowinus. **1209.** 295. Heisso miles et Arnulfus s. Arnoldus, fratres. 346.
- de *Hostaden* comites Theodericus. **1174-** 93. 59. 107. 129. 173. 333. Lotharius. **1197-1203.** 213. 237. 252-3.
- de *Hottenbach* Hermannus, homo comitis silvestris. **1181.** 86.
- de *Hove* Henricus Trev. **1173.** 57.
- de *Hufalis* Theodericus. 189.
- de *Hulse* Johannes minister. Colon. **1182.** 96.
- Huneswin* Henricus de Wisse Conf. **1198-1212.** 217. 256. 329. Henricus *Hunzwin* de Waldorf, minist. Trevir. **1209.** 293. 300.
- de *Hunolsten, Hunoldestein* Hugo et Wernerus, nobiles viri. **1192-1207.** 171. 272. Hugo (et Gerlacus de Schwarzenberg fratres?) minist. **1197-1200.** 208-9. advocatus. 228. 313.
- Hunolt* Henricus. **1207.** 269.
- da *Hüre* vide Ouren.
- de *Husen* Walterus nobilis Mogunt. **1170-1.** 38. 45. Adeleidis uxor sua et Fridericus filius suus. 375. 384.
- de *Indagine* vide Hagene.
- de *Indiuers* Godefridus. **1170.** 189.
- de *Insula* Henricus. **1212.** 331.
- Job* Theodericus. **1207.** 270.
- Joculator* Henricus, vinitor Leminen-sis. **1200.** 223.
- de *Isenberg* comes Gerlacus et frater eius Remboldus (?). **1110.** 24.
- de *Isenburg* nobiles Gerlacus. **1179-1212.** 80. et filius Gerlacus. **1202-12.** 238. 256. et Henricus filius. **1209-12.** 293. 323. 332. Reinboldus et Brune fratres, minister. Trevir. **1179-87.** 80. 94. 163. 207. Gerlacus et Henricus fratres, nobiles (filii Geraci). **1181-1210.** 87. 108. 144. 288-9. 301. Bruno dominus, cuius uxor est filia Theod. cognitus de Widhe. **1189-1210.** pater et filius eiusdem nominis. 135. 149. 215. 267. 302. Henricus et Reinboldus. **1190-1212.** 149. 292. 324. Reinboldus liber miles. **1198-1210.** 190-4. 103. 267-8. 301. 472. cum filio Salatino. **1210.** 303. 332. Reinboldus et Gerlacus. **1192.** 164. Heinricus. **1179(?)**-**1204.** 356. Bruno et Thidericus fratres. **1210.** 300. H.

- de *Lisura*, *Lisere* Wido et filius suus Symon Trever. 1172. 54. Thomas. 1180-1206. 82. 264. 422.
- de *Lizheim* Theodericus et Godefridus fratres. 1204. 260.
- Lizzebolt* Johannes. 443.
- de *Loeffe* Bruno clericus. 1183. 100.
- van dir Loiben* Ludovicus. 463.
- de *Loiphe* comes Boppo. 1194. 177.
- de *Logestein*, *Lonestein*, *Loginstein* Wilhelmus et Emercho fratres. 1171. 49. Willelmus. 1174-83. 60. 101. 105. Hemburgo cum uxore Irmtrude, et Dido, fratres. 1194. 176.
- Godefridus et Didericus fratres, Fannodus. 1212. 331. Henricus. 386.
- de *Lon* comes Gerardus. 1182-93. 92. 173.
- de *Longesheim* Hadeloch, Embricho. 382.
- Longus* Egenolfus, minist. Nassov. 1198. 215. Conradus. 463.
- de *Lorch*, *Loricho*, *Lurechen* Dudo. 1190. 139. 385. Embricho. 1207. 266.
- de *Losmi* Reginwiz. 343. Rorieus. 1133. 345. 348. Gevhardus cum filio Cuonrado; Adalhardus filius Lamberti. 348.
- Losman* Warnerus. 443.
- Lotharingie* dux. 102. Godefridus dux. 1175. 62. Symon dux. 1194. 177. Fridericus dux et marchio. 1202. 236.
- de *Luca* Ruodolfus et filius eius Waltherus. 1134. 349.
- de *Ludenesdorp* Giselbertus filius Henrici; Baldewinus advocatus, filius Lodewici. 1169-83. 100. Helias et Reingerus. 1194. 176. Henricus patronus. 1202. 241.
- Lunaris ville Hugo*. 1194. 177.
- de *Ludersdorf* Theodericus. 471.
- de *Luncwich* Goze. 1174-1209. 295.
- Johannes; Beccelinus. 470.
- Lupus* Engilbertus, minister. Confl. 1203-12. 329.
- de *Lüsche*, *Lüvesche* Philippus. 432.
- Godefridus. 463. Theodericus. 463. 473. Jacobus. 471.
- Lusoo* Henricus minister. b. Petri. 1190. 155.
- de *Lutra* Reinardus. 1209. 283.
- Luzelburgensis* comes. 50. 435. Henricus comes Namucensis et L. 1184. 111. 188. Willelmus et Conradus comites. 188. Adalbero, natus Willelmi comitis de Lucenburch, prepos. s. Paulini. 243. Theobaldus comes Barrensis et de Luzelburch. 1206. 263-4. Theodericus vide eccl. maj. Trever.
- de *Luzzemburch* Wiricus; Johannes clericus. 1184. 110-11. Theodericus. 1190. 138. Philippus de *Lucelburcha*. 436. 469. Bartholomeus filius Rudolfi; Hizmannus; Thomas; Isenbardus. 468.
- de *Luczinc* Johannes Colon. 1171. 42.
- Macherouch* Arnoldus. 463.
- de *Macene* Sifridus fidelis s. Maximi. 1155. 30.
- de *Malberc*, *Mathelberch*, *Mailberch*, *Madelberg* Fulco. 62. Oono, magnus, maior, senior dictus. 1171-83. 40. 43. 49. 51. 57. 60. 62. 101. 103-4. 264. Rudolfus, dominus castri, vir ingenuus conditionis. 1185-97. 112. 123. 164. 174. 197. (minister?) 208-9. 223. 227. et Ida uxor sua. 1204. 259. et filia eorum Agnes uxor Theoderici de Are. 1204. 260. Agnes domina de *Malberc*. 1209. 292-3. Gevardus burggravius. 1195. 182. Brunicho et Merbodo, filii Cononis magni. 1195. 187. 264. Dudo. 1204-6. 260. 264. Fridericus filius Bruniconis. 1206. 263-4. Adelhardus. 1183. 104. Henricus et Everhardus fratres. 1209. 293. Theodericus. 1212. 319. Cuno vide eccl. maj. Trever.
- de *Mambre* Otto, Conradus. 468.
- de *Mandersceith*, *Maldorscheid* Ricardus et Helewid, coniuges. 1171. 49. 63. et filii eorum Ricardus et Waltherus. 1171-1206. 49. 106. 260. 264. 471. Theodericus. 1173-1201. 56. 103. dominus minoris castri cum uxore Gertrude et filiis Henrico et Willelmo. 1201. 231-2. Fulmarus. 1171. 49. Albero. 1169-83. 103. Folcoldus et Albertus miles. 1201. 232. Henricus. 1206-12. 263 (de